
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 2019年07月 

1９-16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《対象項目》 
項目コード 項目名 所要日数 検査案内記載 

2802 風疹/ＥＩＡクーポン 6～11 日 ― 

 

※ ＨＩ法でのご依頼については、試薬原料となる血球の供給量に限界があるため、「妊婦健診」及び「臨床症状がある方」を

優先させていただきます。 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、厚生労働省による「風疹に関する追加的対策」において、クーポン券を使用した 

専用検査項目『風疹/EIAクーポン』をKML INFORMATION 2019-09でご案内致しましたが、

改めて検査所要日数につきまして、ご案内させていただきます。 

風疹抗体検査は、依頼数急増に伴い、一般臨床用の検査（臨床症状がある方）を優先的に

実施させていただいております。そのため所要日数が長く、先生方にはご迷惑をお掛けする

と存じますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜ 風疹/ＥＩＡクーポン検査所要日数のお知らせ ＞ 


